[image: image1.jpg]

PORTARIA Nº190/2024

Em  18 de junho de 2024.

O Prefeito Municipal de Santo Expedito, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe conferem as leis em vigor,

RESOLVE:

Art. 1.º) Pela presente Portaria, designar o funcionário Luciene Aparecida Bielça Silva , lotado no cargo de Escriturario, para prestar serviços junto ao Departamento de Tesouraria , a partir de 03/06/2024.

Art. 2.º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03/06/2024, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santo Expedito, 18 de junho de 2024.

ANDERSON JOSÉ BETIO

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal aos 18 dias do mês de junho de 2024.

EDUARDO DE SANTANA BENTO

Chefe de Gabinete